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令和３年度

ときがわ町国民健康保険特別会計  

歳 入 歳 出 決 算 書 

 
 
 
 

政令に定める書類 

1．歳入歳出決算事項別明細書 

2．実質収支に関する調書 

3. 財産に関する調書 
 

参考資料 

1. 各款比較表 

2. 各款構成比（グラフ） 
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款 項 予 算 現 額

 1 国民健康保険税     226,966,000

国民健康保険特別会計

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額
予 算 現 額 と
収入済額との比較

（単位：円）

    240,984,717     233,363,538       1,181,650       6,439,529       6,397,538

    226,966,000

          1,000

          1,000

      1,235,000

      1,235,000

  1,082,334,000

  1,082,333,000

          1,000

          4,000

          4,000

    146,268,000

     79,184,000

     67,084,000

     62,555,000

     62,555,000

        606,000

        324,000

        282,000

  1,519,969,000

 2 使用料及び手数料

 3 国庫支出金

 4 県支出金

 5 財産収入

 6 繰入金

 7 繰越金

 8 諸収入

      歳        入

 1 国民健康保険税

 1 手数料

 1 国庫補助金

 1 県補助金

 2 財政安定化基金交付金

 1 財産運用収入

 1 他会計繰入金

 2 基金繰入金

 1 繰越金

 1 延滞金及び過料

 2 雑入

合        計

    240,984,717

              0

              0

      1,235,000

      1,235,000

  1,144,141,956

  1,144,141,956

              0

          4,705

          4,705

    146,270,136

     79,186,136

     67,084,000

     62,555,477

     62,555,477

      1,111,684

        368,600

        743,084

  1,596,303,675

    233,363,538

              0

              0

      1,235,000

      1,235,000

  1,144,141,956

  1,144,141,956

              0

          4,705

          4,705

    146,270,136

     79,186,136

     67,084,000

     62,555,477

     62,555,477

        746,565

        368,600

        377,965

  1,588,317,377

      1,181,650

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

      1,181,650

      6,439,529

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

        365,119

              0

        365,119

      6,804,648

      6,397,538

        △1,000

        △1,000

              0

              0

     61,807,956

     61,808,956

        △1,000

            705

            705

          2,136

          2,136

              0

            477

            477

        140,565

         44,600

         95,965

     68,348,377

－294－ －295－

歳   入

                    



款 項 予 算 現 額

 1 総務費       6,430,000

国民健康保険特別会計

支 出 済 額 不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との比較

（単位：円）

      5,469,106         960,894         960,894

      4,068,000

      1,825,000

        153,000

        384,000

  1,128,877,000

    973,413,000

    150,682,000

          2,000

      3,360,000

      1,350,000

         70,000

    324,457,000

    211,433,000

     85,751,000

     27,273,000

          1,000

          1,000

     14,304,000

     12,584,000

      1,720,000

     31,287,000

     31,287,000

     14,558,000

     11,498,000

      3,060,000

         55,000

         55,000

  1,519,969,000

              0

翌 年 度 繰 越 額

 2 保険給付費

 3 国民健康保険事業費納付金

 4 共同事業拠出金

 5 保健事業費

 6 基金積立金

 7 諸支出金

 8 予備費

                  歳        出

 1 総務管理費

 2 徴収費

 3 運営協議会費

 4 趣旨普及費

 1 療養諸費

 2 高額療養費

 3 移送費

 4 出産育児諸費

 5 葬祭諸費

 6 傷病手当金

 1 医療給付費分

 2 後期高齢者支援金等分

 3 介護納付金分

 1 共同事業拠出金

 1 特定健康診査等事業費

 2 保健事業費

 1 基金積立金

 1 償還金利子及び還付加算金

 2 繰出金

 1 予備費

合        計

      3,600,939

      1,489,227

        104,380

        274,560

  1,089,890,416

    939,273,247

    146,343,169

              0

      2,924,000

      1,350,000

              0

    324,454,954

    211,432,258

     85,750,335

     27,272,361

             20

             20

     12,839,135

     11,721,037

      1,118,098

     31,286,705

     31,286,705

     13,917,610

     10,857,610

      3,060,000

              0

              0

  1,477,857,946

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

        467,061

        335,773

         48,620

        109,440

     38,986,584

     34,139,753

      4,338,831

          2,000

        436,000

              0

         70,000

          2,046

            742

            665

            639

            980

            980

      1,464,865

        862,963

        601,902

            295

            295

        640,390

        640,390

              0

         55,000

         55,000

     42,111,054

        467,061

        335,773

         48,620

        109,440

     38,986,584

     34,139,753

      4,338,831

          2,000

        436,000

              0

         70,000

          2,046

            742

            665

            639

            980

            980

      1,464,865

        862,963

        601,902

            295

            295

        640,390

        640,390

              0

         55,000

         55,000

     42,111,054

－296－ －297－

歳   出

                    

                                        歳入歳出差引残高                    110,459,431 円

                                        令和 4年 9月  日  提出

                                                  埼玉県比企郡ときがわ町長　渡　邉　一　美



      1,235,000

    203,202,000 1 国民健康保険税      23,764,000            0    226,966,000     240,984,717     233,363,538       1,181,650       6,439,529

款項 目
繰越事業費繰
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考

（単位：円）

   1 国民健康保険税

     1 一般被保険者国

       民健康保険税

     2 退職被保険者等

       国民健康保険税

 2 使用料及び手数料

   1 手数料

     1 督促手数料

 3 国庫支出金

   1 国庫補助金

     1 災害臨時特例補

       助金

 4 県支出金

越財源充当額

    203,202,000

    203,199,000

          3,000

          1,000

          1,000

          1,000

          1,000

          1,000

          1,000

  1,240,456,000

     23,764,000

     23,764,000

              0

              0

              0

              0

      1,234,000

      1,234,000

      1,234,000

  △158,122,000

            0

            0

            0

            0

            0

            0

            0

            0

            0

            0

    226,966,000

    226,963,000

          3,000

          1,000

          1,000

          1,000

      1,235,000

      1,235,000

      1,235,000

  1,082,334,000

 1 医療給付費分現

   年課税分

 2 後期高齢者支援

   金分現年課税分

 3 介護納付金分現

   年課税分

 4 医療給付費分滞

   納繰越分

 5 後期高齢者支援

   金分滞納繰越分

 6 介護納付金分滞

   納繰越分

 4 医療給付費分滞

   納繰越分

 5 後期高齢者支援

   金分滞納繰越分

 6 介護納付金分滞

   納繰越分

 1 手数料

 1 災害臨時特例補

   助金

    164,072,000

     45,778,000

     14,341,000

      1,899,000

        532,000

        341,000

          1,000

          1,000

          1,000

          1,000

      1,235,000

    240,984,717

    240,984,717

    171,369,600

     47,736,100

     15,171,300

      4,571,493

      1,214,788

        921,436

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

      1,235,000

      1,235,000

      1,235,000

      1,235,000

  1,144,141,956

    233,363,538

    233,363,538

    168,715,491

     46,920,277

     14,667,303

      2,103,706

        585,541

        371,220

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

      1,235,000

      1,235,000

      1,235,000

  1,144,141,956

      1,181,650

      1,181,650

              0

              0

              0

        749,844

        215,654

        216,152

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

      6,439,529

      6,439,529

      2,654,109

        815,823

        503,997

      1,717,943

        413,593

        334,064

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

 医療給付費分現年課税分                168,715,491

（収入済額には過誤納金還付未済額 279,681円を含む）

 後期高齢者支援金分現年課税分           46,920,277

（収入済額には過誤納金還付未済額 35,246円を含む）

 介護納付金分現年課税分                 14,667,303

（収入済額には過誤納金還付未済額 13,673円を含む）

 医療給付費分滞納繰越分                  2,103,706

 後期高齢者支援金分滞納繰越分              585,541

 介護納付金分滞納繰越分                    371,220

 災害臨時特例補助金                      1,235,000

(款) 1 国民健康保険税

　(項) 1 国民健康保険税

(款) 1 国民健康保険税～ (款) 4 県支出金

－298－ －299－

歳   入

                    



      2,240,000

  1,240,455,000 4 1 県補助金   △158,122,000            0  1,082,333,000   1,144,141,956   1,144,141,956               0               0

款項 目
繰越事業費繰
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考

（単位：円）

     1 保険給付費等交

       付金

   2 財政安定化基金交

     付金

     1 財政安定化基金

       交付金

 5 財産収入

   1 財産運用収入

     1 利子及び配当金

 6 繰入金

   1 他会計繰入金

     1 一般会計繰入金

   2 基金繰入金

越財源充当額

  1,240,455,000

          1,000

          1,000

          4,000

          4,000

          4,000

    129,181,000

     79,181,000

     79,181,000

     50,000,000

  △158,122,000

              0

              0

              0

              0

              0

     17,087,000

          3,000

          3,000

     17,084,000

            0

            0

            0

            0

            0

            0

            0

            0

            0

            0

  1,082,333,000

          1,000

          1,000

          4,000

          4,000

          4,000

    146,268,000

     79,184,000

     79,184,000

     67,084,000

 1 普通交付金

 2 特別交付金

 1 財政安定化基金

   交付金

 1 利子及び配当金

 1 保険基盤安定繰

   入金（保険税軽

   減分）

 2 保険基盤安定繰

   入金（保険者支

   援分）

 3 出産育児一時金

   等繰入金

 4 財政安定化支援

   事業繰入金

 5 事務費繰入金

  1,054,865,000

     27,468,000

          1,000

          4,000

     39,375,000

     21,301,000

      2,240,000

      9,591,000

      6,677,000

  1,144,141,956

  1,101,261,956

     42,880,000

              0

              0

              0

          4,705

          4,705

          4,705

          4,705

    146,270,136

     79,186,136

     79,186,136

     39,375,600

     21,301,636

      2,240,000

      9,591,900

      6,677,000

     67,084,000

  1,144,141,956

  1,101,261,956

     42,880,000

              0

              0

              0

          4,705

          4,705

          4,705

          4,705

    146,270,136

     79,186,136

     79,186,136

     39,375,600

     21,301,636

      9,591,900

      6,677,000

     67,084,000

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

 普通交付金                          1,101,261,956

 保険者努力支援分                        4,353,000

 特別調整交付金分                        4,341,000

 県繰入金                               31,354,000

 特定健康診査等負担金                    2,832,000

 財政調整基金利子                            4,705

 保険基盤安定繰入金（保険税軽減分）     39,375,600

 保険基盤安定繰入金（保険者支援分）     21,301,636

 出産育児一時金等繰入金                  2,240,000

 国保財政安定化支援事業繰入金            9,591,900

 事務費繰入金                            6,677,000

(款) 4 県支出金

　(項) 1 県補助金

(款) 4 県支出金～ (款) 6 繰入金

－300－ －301－

歳   入

                    



         69,615

     50,000,000 6 2 1 財政調整基金繰      14,584,000            0     64,584,000      64,584,000      64,584,000               0               0

款項 目
繰越事業費繰
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考

（単位：円）

       入金

     2 出産費資金貸付

       基金繰入金

 7 繰越金

   1 繰越金

     1 前年度繰越金

 8 諸収入

   1 延滞金及び過料

     1 一般被保険者延

       滞金

     2 退職被保険者等

       延滞金

     3 過料

   2 雑入

     1 一般被保険者第

       三者納付金

     2 一般被保険者返

       納金

     4 雑入

越財源充当額

              0

          1,000

          1,000

          1,000

        605,000

        602,000

        600,000

          1,000

          1,000

          3,000

          1,000

          1,000

          1,000

      2,500,000

     62,554,000

     62,554,000

     62,554,000

          1,000

      △278,000

      △278,000

              0

              0

        279,000

              0

        279,000

              0

            0

            0

            0

            0

            0

            0

            0

            0

            0

            0

            0

            0

            0

      2,500,000

     62,555,000

     62,555,000

     62,555,000

        606,000

        324,000

        322,000

          1,000

          1,000

        282,000

          1,000

        280,000

          1,000

 1 財政調整基金繰

   入金

 1 出産費資金貸付

   基金繰入金

 1 前年度繰越金

 1 一般被保険者延

   滞金

 1 退職被保険者等

   延滞金

 1 過料

 1 一般被保険者第

   三者納付金

 1 一般被保険者返

   納金

     64,584,000

      2,500,000

     62,555,000

        322,000

          1,000

          1,000

          1,000

        280,000

     64,584,000

      2,500,000

      2,500,000

     62,555,477

     62,555,477

     62,555,477

     62,555,477

      1,111,684

        368,600

        368,600

        368,600

              0

              0

              0

              0

        743,084

         69,615

         69,615

        658,916

        658,916

         14,553

     64,584,000

      2,500,000

      2,500,000

     62,555,477

     62,555,477

     62,555,477

     62,555,477

        746,565

        368,600

        368,600

        368,600

              0

              0

              0

              0

        377,965

         69,615

        293,797

        293,797

         14,553

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

        365,119

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

        365,119

              0

              0

        365,119

        365,119

              0

 財政調整基金繰入金                     64,584,000

 出産費資金貸付基金繰入金                2,500,000

 前年度繰越金                           62,555,477

 一般被保険者延滞金                        368,600

 一般被保険者第三者納付金                   69,615

 一般被保険者返納金                        285,775

 過年度一般被保険者返納金                    8,022

(款) 6 繰入金

　(項) 2 基金繰入金

(款) 6 繰入金～ (款) 8 諸収入

－302－ －303－

歳   入

                    



 8 2 4           1,000          14,553          14,553               0  退職者医療診療報酬支払資金額（過年度返戻分）              0 1 雑入

款項 目
繰越事業費繰
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考

（単位：円）

   歳  入  合  計

                                            14,553

越財源充当額

  1,573,451,000   △53,482,000            0  1,519,969,000   1,596,303,675   1,588,317,377       1,181,650       6,804,648

(款) 8 諸収入

　(項) 2 雑入

(款) 8 諸収入

－304－ －305－

歳   入

                    



      6,676,000 1 総務費     △246,000            0       6,430,000       5,469,106         960,894

款項 目
繰 越 事 業 費
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補正予算額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

支 出 済 額

逓次繰越

繰 越 不 用 額 備 考

（単位：円）

   1 総務管理費

     1 一般管理費

     2 連合会負担金

   2 徴収費

     1 賦課徴収費

   3 運営協議会費

     1 運営協議会費

繰 越 額

           0

予備費支出
及び

流 用 増 減 明 許 費
事故繰越し

継 続 費

翌 年 度 繰 越 額

      4,068,000

      3,833,000

        235,000

      1,985,000

      1,985,000

        239,000

        239,000

            0

            0

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            0

             

             

             

    △160,000

    △160,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

     △86,000

     △86,000

             

             

             

             

             

            0

            0

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            0

             

             

             

            0

            0

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            0

            0

             

             

             

             

             

           0

           0

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

           0

            

            

            

           0

           0

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

           0

           0

            

            

            

            

            

      4,068,000

      3,833,000

        235,000

      1,825,000

      1,825,000

        153,000

        153,000

 8 旅費               9,000

10 需用費           324,000

11 役務費         1,505,000

12 委託料         1,995,000

18 負担金、補       235,000

   助及び交付

   金

 1 報酬             192,000

10 需用費           257,000

11 役務費           837,000

12 委託料           539,000

 1 報酬             112,000

 8 旅費              26,000

      3,600,939

      3,372,339

              0

        214,604

      1,385,386

      1,772,349

        228,600

        228,600

      1,489,227

      1,489,227

         70,464

        245,570

        649,436

        523,757

        104,380

        104,380

         84,000

         18,774

        467,061

        460,661

          9,000

        109,396

        119,614

        222,651

          6,400

          6,400

        335,773

        335,773

        121,536

         11,430

        187,564

         15,243

         48,620

         48,620

         28,000

          7,226

  10 需用費                            214,604

       消耗品費                         50,820

       印刷製本費                      163,784

  11 役務費                          1,385,386

       通信運搬費                      917,314

       手数料                          468,072

  12 委託料                          1,772,349

       保守点検委託料                  242,000

       電算業務委託料                1,528,983

       業務委託料                        1,366

  18 負担金、補助及び交付金            228,600

     負担金                            228,600

       県国保連合会負担金              228,600

  01 報酬                               70,464

       税徴収事務員報酬                 70,464

  10 需用費                            245,570

       消耗品費                          6,426

       印刷製本費                      239,144

  11 役務費                            649,436

       通信運搬費                      442,709

       手数料                          206,727

  12 委託料                            523,757

       電算業務委託料                  523,757

  01 報酬                               84,000

       国民健康保険運営協議会委員報酬   84,000

  08 旅費                               18,774

       費用弁償                         18,774

  10 需用費                              1,606

－306－ －307－

歳   出

(款) 1 総務費

　(項) 1 総務管理費

          0

(款) 1 総務費

          0

          0

          0

           

          0

           

          0

           

          0

           

           

           

          0

          0

           

           

          0

          0

          0

           

          0

           

          0

           

          0

           

           

           

          0

          0

          0

           

          0

           

           

          0

          0

          0

          0

           

          0

           

          0

           

          0

           

           

           

          0

          0

           

           

          0

          0

          0

           

          0

           

          0

           

          0

           

           

           

          0

          0

          0

           

          0

           

           

          0

          0

          0

          0

           

          0

           

          0

           

          0

           

           

           

          0

          0

           

           

          0

          0

          0

           

          0

           

          0

           

          0

           

           

           

          0

          0

          0

           

          0

           

           

                                        

301131 一般管理費                    3,372,339

301141 連合会負担金                    228,600

301231 賦課徴収費                    1,489,227

301331 運営協議会費                    104,380



 1 3 1                                     1,606        食糧費                            1,606          2,39410 需用費             4,000

款項 目
繰 越 事 業 費
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補正予算額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

支 出 済 額

逓次繰越

繰 越 不 用 額 備 考

（単位：円）

   4 趣旨普及費

     1 趣旨普及費

 2 保険給付費

   1 療養諸費

     1 一般被保険者

       療養給付費

     2 退職被保険者

       等療養給付費

     3 一般被保険者

       療養費

     4 退職被保険者

       等療養費

     5 審査支払手数

       料

繰 越 額

            

予備費支出
及び

流 用 増 減 明 許 費
事故繰越し

継 続 費

翌 年 度 繰 越 額

        384,000

        384,000

  1,218,442,000

  1,043,531,000

  1,033,231,000

          1,000

      8,356,000

          1,000

      1,942,000

             

             

             

             

            0

            0

             

             

 △89,565,000

 △70,018,000

 △67,349,000

             

             

             

             

             

            0

             

             

             

             

  △2,669,000

             

             

             

             

             

            0

             

             

             

             

            0

             

             

             

             

             

             

            0

            0

             

             

            0

            0

            0

             

             

             

             

             

            0

             

             

             

             

            0

             

             

             

             

             

            0

             

             

             

             

            0

             

             

            

            

            

            

           0

           0

            

            

           0

   △100,000

   △100,000

            

            

            

            

            

           0

            

            

            

            

     △8,000

            

            

            

            

            

           0

            

            

            

            

       8,000

            

            

        384,000

        384,000

  1,128,877,000

    973,413,000

    965,782,000

          1,000

      5,679,000

          1,000

      1,950,000

18 負担金、補        11,000

   助及び交付

   金

10 需用費           384,000

18 負担金、補   965,782,000

   助及び交付

   金

18 負担金、補         1,000

   助及び交付

   金

18 負担金、補     5,679,000

   助及び交付

   金

18 負担金、補         1,000

   助及び交付

   金

              0

        274,560

        274,560

        274,560

  1,089,890,416

    939,273,247

    931,760,695

    931,760,695

              0

              0

      5,563,400

      5,563,400

              0

              0

      1,949,152

         11,000

        109,440

        109,440

        109,440

     38,986,584

     34,139,753

     34,021,305

     34,021,305

          1,000

          1,000

        115,600

        115,600

          1,000

          1,000

            848

  10 需用費                            274,560

       印刷製本費                      274,560

  18 負担金、補助及び交付金        931,760,695

     負担金                        931,760,695

       一般被保険者療養給付費      931,760,695

     5項1目18負担金、補助及び交付金へ流用

                                       100,000

  18 負担金、補助及び交付金          5,563,400

     負担金                          5,563,400

       一般被保険者療養費            5,563,400

     同項5目18負担金、補助及び交付金へ流用

                                         8,000

  18 負担金、補助及び交付金          1,949,152

     負担金                          1,949,152

－308－ －309－

歳   出

(款) 1 総務費

　(項) 3 運営協議会費

          0

(款) 1 総務費～ (款) 2 保険給付費

           

          0

           

           

          0

          0

          0

           

          0

          0

          0

           

          0

           

           

           

          0

           

          0

           

           

          0

           

          0

           

           

           

          0

           

          0

           

           

          0

           

           

          0

           

          0

           

           

          0

          0

          0

           

          0

          0

          0

           

          0

           

           

           

          0

           

          0

           

           

          0

           

          0

           

           

           

          0

           

          0

           

           

          0

           

           

          0

           

          0

           

           

          0

          0

          0

           

          0

          0

          0

           

          0

           

           

           

          0

           

          0

           

           

          0

           

          0

           

           

           

          0

           

          0

           

           

          0

           

           

                                        

301431 趣旨普及費                      274,560

302131 一般被保険者療養給付費      931,760,695

302251 一般被保険者療養費            5,563,400

302271 審査支払手数料                1,949,152



 2 1 5                                 1,949,152        審査支払手数料                1,949,152            84818 負担金、補     1,950,000

款項 目
繰 越 事 業 費
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補正予算額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

支 出 済 額

逓次繰越

繰 越 不 用 額 備 考

（単位：円）

   2 高額療養費

     1 一般被保険者

       高額療養費

     2 退職被保険者

       等高額療養費

     3 一般被保険者

       高額介護合算

       療養費

     4 退職被保険者

       等高額介護合

       算療養費

   3 移送費

     1 一般被保険者

       移送費

     2 退職被保険者

       等移送費

     同項3目18負担金、補助及び交付金から流用

繰 越 額

            

予備費支出
及び

流 用 増 減 明 許 費
事故繰越し

継 続 費

翌 年 度 繰 越 額

    170,229,000

    170,127,000

          1,000

        100,000

          1,000

          2,000

          1,000

          1,000

             

             

 △19,547,000

 △19,547,000

             

             

             

             

            0

             

             

             

             

            0

             

             

             

             

             

            0

             

             

             

             

             

            0

            0

             

             

             

             

            0

             

             

             

             

             

            0

            0

             

             

             

             

            0

             

             

             

             

            0

             

             

             

             

             

            0

             

             

             

             

             

            0

            0

             

             

             

             

            0

             

             

             

            

            

           0

           0

            

            

            

            

           0

            

            

            

            

           0

            

            

            

            

            

           0

            

            

            

            

            

           0

           0

            

            

            

            

           0

            

            

            

    150,682,000

    150,580,000

          1,000

        100,000

          1,000

          2,000

          1,000

          1,000

   助及び交付

   金

18 負担金、補   150,580,000

   助及び交付

   金

18 負担金、補         1,000

   助及び交付

   金

18 負担金、補       100,000

   助及び交付

   金

18 負担金、補         1,000

   助及び交付

   金

18 負担金、補         1,000

   助及び交付

   金

18 負担金、補         1,000

    146,343,169

    146,308,778

    146,308,778

              0

              0

         34,391

         34,391

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

      4,338,831

      4,271,222

      4,271,222

          1,000

          1,000

         65,609

         65,609

          1,000

          1,000

          2,000

          1,000

          1,000

          1,000

          1,000

                                         8,000

  18 負担金、補助及び交付金        146,308,778

     負担金                        146,308,778

       一般被保険者高額療養費      146,308,778

  18 負担金、補助及び交付金             34,391

     負担金                             34,391

       一般被保険者高額介護合算療養費   34,391

－310－ －311－

歳   出

(款) 2 保険給付費

　(項) 1 療養諸費

          0

(款) 2 保険給付費

           

           

          0

          0

           

          0

           

           

          0

           

          0

           

           

          0

           

           

          0

           

           

          0

           

           

          0

           

           

          0

          0

           

          0

           

           

          0

           

          0

           

          0

           

           

          0

          0

           

          0

           

           

          0

           

          0

           

           

          0

           

           

          0

           

           

          0

           

           

          0

           

           

          0

          0

           

          0

           

           

          0

           

          0

           

          0

           

           

          0

          0

           

          0

           

           

          0

           

          0

           

           

          0

           

           

          0

           

           

          0

           

           

          0

           

           

          0

          0

           

          0

           

           

          0

           

          0

           

                                        

302331 一般被保険者高額療養費      146,308,778

302351 一般被保険者高額介護合算療養費   34,391



 2 3 2                              助及び交付

款項 目
繰 越 事 業 費
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補正予算額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

支 出 済 額

逓次繰越

繰 越 不 用 額 備 考

（単位：円）

   4 出産育児諸費

     1 出産育児一時

       金

   5 葬祭諸費

     1 葬祭費

   6 傷病手当金

     1 傷病手当金

 3 国民健康保険事業

   費納付金

   1 医療給付費分

     1 一般被保険者

       医療給付費分

     2 退職被保険者

       等医療給付費

       分

   2 後期高齢者支援

     金等分

繰 越 額

            

予備費支出
及び

流 用 増 減 明 許 費
事故繰越し

継 続 費

翌 年 度 繰 越 額

      3,360,000

      3,360,000

      1,250,000

      1,250,000

         70,000

         70,000

    328,343,000

    218,597,000

    218,596,000

          1,000

     82,788,000

             

            0

            0

             

             

             

             

            0

            0

             

             

             

             

             

            0

            0

             

             

             

  △3,886,000

             

  △7,164,000

  △7,164,000

             

             

             

             

            0

             

             

             

             

             

    2,963,000

             

             

            0

            0

             

             

             

             

            0

            0

             

             

             

             

             

            0

            0

             

             

             

            0

             

            0

            0

             

             

             

             

            0

             

             

             

             

             

            0

             

            

           0

           0

            

            

            

            

     100,000

     100,000

            

            

            

            

            

           0

           0

            

            

            

           0

            

           0

           0

            

            

            

            

           0

            

            

            

            

            

           0

            

      3,360,000

      3,360,000

      1,350,000

      1,350,000

         70,000

         70,000

    324,457,000

    211,433,000

    211,432,000

          1,000

     85,751,000

   金

18 負担金、補     3,360,000

   助及び交付

   金

18 負担金、補     1,350,000

   助及び交付

   金

18 負担金、補        70,000

   助及び交付

   金

18 負担金、補   211,432,000

   助及び交付

   金

18 負担金、補         1,000

   助及び交付

   金

      2,924,000

      2,924,000

      2,924,000

      1,350,000

      1,350,000

      1,350,000

              0

              0

              0

    324,454,954

    211,432,258

    211,431,258

    211,431,258

          1,000

          1,000

     85,750,335

        436,000

        436,000

        436,000

              0

              0

              0

         70,000

         70,000

         70,000

          2,046

            742

            742

            742

              0

              0

            665

  18 負担金、補助及び交付金          2,924,000

     負担金                          2,924,000

       出産育児一時金                2,924,000

  18 負担金、補助及び交付金          1,350,000

     負担金                          1,350,000

       葬祭費                        1,350,000

     1項1目18負担金、補助及び交付金から流用

                                       100,000

  18 負担金、補助及び交付金        211,431,258

     負担金                        211,431,258

       医療給付費分納付金          211,431,258

  18 負担金、補助及び交付金              1,000

     負担金                              1,000

       医療給付費分納付金                1,000

－312－ －313－

歳   出

(款) 2 保険給付費

　(項) 3 移送費

           

(款) 2 保険給付費～ (款) 3 国民健康保険事業費納付金

           

          0

          0

           

          0

           

           

          0

          0

          0

           

           

           

           

          0

          0

          0

           

           

          0

           

          0

          0

           

          0

           

           

          0

           

           

          0

           

           

          0

           

           

           

          0

          0

           

          0

           

           

          0

          0

          0

           

           

           

           

          0

          0

          0

           

           

          0

           

          0

          0

           

          0

           

           

          0

           

           

          0

           

           

          0

           

           

           

          0

          0

           

          0

           

           

          0

          0

          0

           

           

           

           

          0

          0

          0

           

           

          0

           

          0

          0

           

          0

           

           

          0

           

           

          0

           

           

          0

           

                                        

302531 出産育児一時金                2,924,000

302631 葬祭費                        1,350,000

303111 一般被保険者医療給付費      211,431,258

303121 退職被保険者等医療給付費          1,000



     82,787,000 3 2 1 一般被保険者     2,963,000            0      85,750,000      85,749,335             665

款項 目
繰 越 事 業 費
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補正予算額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

支 出 済 額

逓次繰越

繰 越 不 用 額 備 考

（単位：円）

       後期高齢者支

       援金等分

     2 退職被保険者

       等後期高齢者

       支援金等分

   3 介護納付金分

     1 介護納付金分

 4 共同事業拠出金

   1 共同事業拠出金

     1 共同事業拠出

       金

 5 保健事業費

   1 特定健康診査等

     事業費

     1 特定健康診査

       等事業費

繰 越 額

           0

予備費支出
及び

流 用 増 減 明 許 費
事故繰越し

継 続 費

翌 年 度 繰 越 額

          1,000

     26,958,000

     26,958,000

          1,000

          1,000

          1,000

     16,191,000

     14,973,000

             

             

             

             

             

            0

             

             

             

             

             

      315,000

      315,000

             

             

             

            0

            0

            0

             

             

             

             

  △3,607,000

  △3,607,000

             

  △3,066,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            0

             

             

             

             

             

            0

            0

             

             

             

            0

            0

            0

             

             

             

             

            0

            0

             

            0

             

             

             

             

             

             

             

             

            

            

            

            

            

           0

            

            

            

            

            

           0

           0

            

            

            

           0

           0

           0

            

            

            

            

           0

           0

            

           0

            

            

            

            

            

            

            

            

          1,000

     27,273,000

     27,273,000

          1,000

          1,000

          1,000

     14,304,000

     12,584,000

     11,907,000

18 負担金、補    85,750,000

   助及び交付

   金

18 負担金、補         1,000

   助及び交付

   金

18 負担金、補    27,273,000

   助及び交付

   金

18 負担金、補         1,000

   助及び交付

   金

 7 報償費           283,000

10 需用費           202,000

11 役務費           696,000

     85,749,335

          1,000

          1,000

     27,272,361

     27,272,361

     27,272,361

             20

             20

             20

             20

     12,839,135

     11,721,037

     11,044,553

        275,000

        201,400

        647,641

            665

              0

              0

            639

            639

            639

            980

            980

            980

            980

      1,464,865

        862,963

        862,447

          8,000

            600

         48,359

  18 負担金、補助及び交付金         85,749,335

     負担金                         85,749,335

       後期高齢者支援金等分納付金   85,749,335

  18 負担金、補助及び交付金              1,000

     負担金                              1,000

       後期高齢者支援金等分納付金        1,000

  18 負担金、補助及び交付金         27,272,361

     負担金                         27,272,361

       介護納付金分納付金           27,272,361

  18 負担金、補助及び交付金                 20

     負担金                                 20

       その他共同事業事務費拠出金           20

  07 報償費                            275,000

       看護師・栄養士等謝礼            275,000

  10 需用費                            201,400

       消耗品費                         79,960

       印刷製本費                      121,440

  11 役務費                            647,641

       通信運搬費                      647,641

     17,911,000

－314－ －315－

歳   出

(款) 3 国民健康保険事業費納付金

　(項) 2 後期高齢者支援金等分

          0

(款) 3 国民健康保険事業費納付金～ (款) 5 保健事業費

           

           

          0

           

           

          0

           

           

          0

           

           

          0

          0

          0

           

           

          0

          0

          0

           

          0

           

           

          0

          0

           

          0

           

          0

           

          0

           

          0

           

           

          0

           

           

          0

           

           

          0

           

           

          0

           

           

          0

          0

          0

           

           

          0

          0

          0

           

          0

           

           

          0

          0

           

          0

           

          0

           

          0

           

          0

           

           

          0

           

           

          0

           

           

          0

           

           

          0

           

           

          0

          0

          0

           

           

          0

          0

          0

           

          0

           

           

          0

          0

           

          0

           

          0

           

          0

           

          0

           

           

                                        

303211 一般被保険者後期高齢者支援金等

                                    85,749,335

303221 退職被保険者等後期高齢者支援金等  1,000

303311 介護納付金                   27,272,361

305171 共同事業拠出金                       20

306111 特定健康診査等事業           11,044,553



 5 1 1                                 9,716,004      同項1目18負担金、補助及び交付金へ流用        627,99612 委託料        10,344,000

款項 目
繰 越 事 業 費
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補正予算額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

支 出 済 額

逓次繰越

繰 越 不 用 額 備 考

（単位：円）

     2 生活習慣病重

       症化予防対策

       事業費

   2 保健事業費

     1 保健衛生普及

       費

     2 保養施設費

 6 基金積立金

   1 基金積立金

                                         1,000

繰 越 額

            

予備費支出
及び

流 用 増 減 明 許 費
事故繰越し

継 続 費

翌 年 度 繰 越 額

      1,218,000

      1,720,000

      1,120,000

        600,000

          4,000

          4,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

    △541,000

             

             

             

             

             

            0

            0

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            0

             

             

             

   31,278,000

   31,278,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            0

             

             

             

             

             

            0

            0

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            0

             

             

             

            0

            0

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

           0

            

            

            

            

            

           0

           0

            

            

            

            

            

            

            

            

            

           0

            

            

            

       5,000

       5,000

        677,000

      1,720,000

      1,120,000

        600,000

     31,287,000

     31,287,000

18 負担金、補       382,000

   助及び交付

   金

18 負担金、補       677,000

   助及び交付

   金

 1 報酬             420,000

 8 旅費              12,000

10 需用費            28,000

11 役務費           660,000

18 負担金、補       600,000

   助及び交付

   金

        204,508

        676,484

        676,484

      1,118,098

      1,043,098

        420,000

          9,750

         16,500

        596,848

         75,000

         75,000

     31,286,705

     31,286,705

        177,492

            516

            516

        601,902

         76,902

              0

          2,250

         11,500

         63,152

        525,000

        525,000

            295

            295

  12 委託料                          9,716,004

       基本検診委託料                6,151,694

       人間ドック委託料              3,295,000

       電算業務委託料                   50,078

       保健事業推進委託料              219,232

  18 負担金、補助及び交付金            204,508

     負担金                              6,108

       国保連合会負担金                  6,108

     同項1目11役務費から流用             1,000

     補助金                            198,400

       人間ドック補助金                198,400

  18 負担金、補助及び交付金            676,484

     負担金                            676,484

       国保連合会負担金                676,484

  01 報酬                              420,000

       報酬                            420,000

  08 旅費                                9,750

       通勤手当に係る費用                9,750

  10 需用費                             16,500

       消耗品費                          5,500

       印刷製本費                       11,000

  11 役務費                            596,848

       通信運搬費                      596,848

  18 負担金、補助及び交付金             75,000

     補助金                             75,000

       保養所利用者補助金               75,000

－316－ －317－

歳   出

(款) 5 保健事業費

　(項) 1 特定健康診査等事業費

          0

(款) 5 保健事業費～ (款) 6 基金積立金

           

          0

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

          0

           

           

          0

           

           

          0

          0

           

          0

           

          0

           

          0

           

          0

           

          0

          0

           

           

          0

          0

          0

           

          0

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

          0

           

           

          0

           

           

          0

          0

           

          0

           

          0

           

          0

           

          0

           

          0

          0

           

           

          0

          0

          0

           

          0

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

          0

           

           

          0

           

           

          0

          0

           

          0

           

          0

           

          0

           

          0

           

          0

          0

           

           

          0

          0

                                        

308121 生活習慣病重症化予防対策事業    676,484

306131 保健衛生普及費                1,043,098

306141 保養施設費                       75,000



          4,000 6 1 1 財政調整基金    31,278,000            0      31,287,000      31,286,705             295

款項 目
繰 越 事 業 費
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補正予算額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

支 出 済 額

逓次繰越

繰 越 不 用 額 備 考

（単位：円）

       積立金

 7 諸支出金

   1 償還金利子及び

     還付加算金

     1 一般被保険者

       保険税還付金

     2 退職被保険者

       等保険税還付

       金

     3 一般被保険者

       保険税還付加

       算金

     4 退職被保険者

       等保険税還付

       加算金

     5 保険給付費等

       交付金償還金

     6 償還金

  24 積立金                         31,286,705

繰 越 額

       5,000

予備費支出
及び

流 用 増 減 明 許 費
事故繰越し

継 続 費

翌 年 度 繰 越 額

      1,074,000

      1,074,000

      1,050,000

          1,000

         20,000

          1,000

          1,000

             

             

             

   12,544,000

    9,484,000

             

            0

             

             

             

             

            0

             

             

             

             

             

            0

             

             

             

             

             

            0

             

             

             

             

             

    7,917,000

             

             

             

             

    1,567,000

             

             

             

            0

            0

             

            0

             

             

             

             

            0

             

             

             

             

             

            0

             

             

             

             

             

            0

             

             

             

             

             

            0

             

             

             

             

            0

            

            

            

     940,000

     940,000

            

           0

            

            

            

            

           0

            

            

            

            

            

           0

            

            

            

            

            

           0

            

            

            

            

            

     940,000

            

            

            

            

           0

     14,558,000

     11,498,000

      1,050,000

          1,000

         20,000

          1,000

      8,858,000

      1,568,000

24 積立金        31,287,000

22 償還金、利     1,050,000

   子及び割引

   料

22 償還金、利         1,000

   子及び割引

   料

22 償還金、利        20,000

   子及び割引

   料

22 償還金、利         1,000

   子及び割引

   料

22 償還金、利     8,858,000

   子及び割引

   料

     31,286,705

     13,917,610

     10,857,610

        421,900

        421,900

              0

              0

         10,200

         10,200

              0

              0

      8,857,510

      8,857,510

      1,568,000

            295

        640,390

        640,390

        628,100

        628,100

          1,000

          1,000

          9,800

          9,800

          1,000

          1,000

            490

            490

              0

       財政調整基金積立金           31,286,705

     予備費から充用                      5,000

  22 償還金、利子及び割引料            421,900

       一般被保険者保険税過誤納還付金  421,900

  22 償還金、利子及び割引料             10,200

       還付加算金                       10,200

  22 償還金、利子及び割引料          8,857,510

       保険給付費等交付金償還金      8,857,510

     予備費から充用                    940,000

          1,000

－318－ －319－

歳   出

(款) 6 基金積立金

　(項) 1 基金積立金

          0

(款) 6 基金積立金～ (款) 7 諸支出金

           

          0

           

          0

          0

           

          0

           

          0

           

           

          0

           

           

          0

           

           

          0

           

           

          0

           

           

          0

           

           

          0

           

           

          0

           

          0

           

           

          0

          0

           

          0

           

          0

          0

           

          0

           

          0

           

           

          0

           

           

          0

           

           

          0

           

           

          0

           

           

          0

           

           

          0

           

           

          0

           

          0

           

           

          0

          0

           

          0

           

          0

          0

           

          0

           

          0

           

           

          0

           

           

          0

           

           

          0

           

           

          0

           

           

          0

           

           

          0

           

           

          0

           

          0

           

           

          0

                                        

306112 財政調整基金積立事業         31,286,705

309131 一般被保険者保険税還付金        421,900

309171 一般被保険者還付加算金           10,200

307181 保険給付費等交付金償還金      8,857,510

309231 償還金                        1,568,000



 7 1 6                                 1,568,000   22 償還金、利子及び割引料          1,568,000              022 償還金、利     1,568,000

款項 目
繰 越 事 業 費
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補正予算額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

支 出 済 額

逓次繰越

繰 越 不 用 額 備 考

（単位：円）

   2 繰出金

     1 一般会計繰出

       金

 8 予備費

   1 予備費

     1 予備費

  歳  出  合  計

       災害等臨時特例補助金返還金    1,568,000

繰 越 額

            

予備費支出
及び

流 用 増 減 明 許 費
事故繰越し

継 続 費

翌 年 度 繰 越 額

              0

              0

      1,000,000

      1,000,000

      1,000,000

  1,573,451,000

             

             

    3,060,000

    3,060,000

             

             

             

            0

            0

            0

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

 △53,482,000

             

             

            0

            0

             

             

             

            0

            0

            0

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            0

            

            

           0

           0

            

            

            

   △945,000

   △945,000

   △945,000

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

           0

      3,060,000

      3,060,000

         55,000

         55,000

         55,000

  1,519,969,000

   子及び割引

   料

27 繰出金         3,060,000

      3,060,000

      3,060,000

      3,060,000

              0

              0

              0

  1,477,857,946

              0

              0

              0

         55,000

         55,000

         55,000

     42,111,054

  27 繰出金                          3,060,000

       一般会計繰出金                3,060,000

  28 予備費                                  0

6款基金積立金1項基金積立金1目財政調整基金積

立金へ充用                               5,000

7款諸支出金1項償還金利子及び還付加算金5目保

険給付費等交付金償還金へ充用           940,000

－320－ －321－

歳   出

(款) 7 諸支出金

　(項) 1 償還金利子及び還付加算金

          0

(款) 7 諸支出金～ (款) 8 予備費

           

           

          0

          0

           

          0

           

          0

          0

          0

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

          0

          0

           

           

          0

          0

           

          0

           

          0

          0

          0

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

          0

          0

           

           

          0

          0

           

          0

           

          0

          0

          0

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

          0

                                        

307211 一般会計繰出金                3,060,000

310900 予備費                                0



1 1,588,317,377 円

2 1,477,857,946 円

3 110,459,431 円

（１）継続費逓次繰越額 0 円

（２）繰越明許費繰越額 0 円

（３）事故繰越し繰越額 0 円

計 0 円

5 110,459,431 円

0 円

歳　出　総　額

　6　実質収支額のうち地方自治法第233条の２の規
　　定による基金繰入額

令和３年度　国民健康保険特別会計歳入歳出決算

金　　額区　　分

歳　入　総　額

歳入歳出差引額

　4　翌年度へ繰り
　　越すべき財源

実質収支額

実質収支に関する調書

－322－



220,454,000 円 △ 33,297,295 円 187,156,705 円

4,226,398 円 0 円 4,226,398 円

2,500,000 円 △ 2,500,000 円 0 円

令和３年度  国民健康保険特別会計歳入歳出決算

現　　金

前年度末現在高

（1）国民健康保険財政調整基金

決算年度末現在高決算年度中増減高

１　基  金

（2）高額療養費貸付基金

区　　分 前年度末現在高

財産に関する調書

区　　分

決算年度中増減高 決算年度末現在高

現　　金

現　　金

区　　分 前年度末現在高

（3）出産費資金貸付基金

決算年度末現在高決算年度中増減高

－323－



令和２年度

1 国民健康保険税 242,088,448 233,363,538 14.7% 96.4% 75,620

2 使用料及び手数料 0 0 0.0% ― 0

3 国庫支出金 3,336,000 1,235,000 0.1% 37.0% 400

4 県支出金 1,162,215,683 1,144,141,956 72.0% 98.4% 370,752

5 財産収入 0 4,705 0.0% 皆増 2

6 繰入金 73,252,000 146,270,136 9.2% 199.7% 47,398

7 繰越金 48,532,631 62,555,477 3.9% 128.9% 20,271

8 諸収入 1,502,190 746,565 0.1% 49.7% 242

1,530,926,952 1,588,317,377 100.0% 103.7% 514,685

令和２年度

1 総務費 6,433,751 5,469,106 0.4% 85.0% 1,772

2 保険給付費 1,116,795,117 1,089,890,416 73.7% 97.6% 353,173

3 国民健康保険事業費納付金 279,688,637 324,454,954 22.0% 116.0% 105,138

4 共同事業拠出金 225 20 0.0% 8.9% 0

5 保健事業費 9,094,565 12,839,135 0.9% 141.2% 4,160

6 基金積立金 50,128,000 31,286,705 2.1% 62.4% 10,138

7 諸支出金 6,231,180 13,917,610 0.9% 223.4% 4,510

8 予備費 0 0 0.0% ― 0

1,468,371,475 1,477,857,946 100.0% 100.6% 478,891

被保険者１
人当りの金

額（円）

合          計

被保険者１
人当りの金

額（円）

合          計

２　歳　出

款

令和３年度

金額（円） 金額（円） 構成比 前年度比

(参考資料　１)

令和３年度　国民健康保険特別会計歳入歳出決算  各款比較表

１　歳　入 （令和３年度平均被保険者数 3,086人）

款

令和３年度

金額（円） 金額（円） 構成比 前年度比

-324-



（参考資料　２）

１　歳　入

２　歳　出

令和３年度  国民健康保険特別会計歳入歳出決算  各款構成比

国民健康保険税

14.7%

国庫支出金

0.1%

県支出金

72.0%

財産収入

0.0%

繰入金

9.2%

繰越金

3.9%

諸収入

0.1%

総務費

0.4%

保険給付費

73.7%

国民健康保険

事業費納付金

22.0%

共同事業拠出金

0.0%

保健事業費

0.9%

基金積立金

2.1%

諸支出金

0.9%

-325-
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